DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR QUE É DIFÍCIL MANTER
UMA ROTINA DE ESTUDOS? UMA NOVA ABORDAGEM NAS AULAS DE ESTUDO
ORIENTADO EM UMA ESCOLA PÚBLICA INTEGRAL E TÉCNICA DA PARAÍBA de
autoria de HELDER DE LUCENA PEREIRA, GILBERLANDIO NUNES DA SILVA , PAULO
DEYVITY RODRIGUES DE SOUSA, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53073

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53073